
DODATEK č. 2 
ke 

Smlouvě č . ... na poskytování poradenských služeb při předkládání žádosti o 
podporu 

uzavřené dne 11.9.2023 (dá le jen „Smlouva") mezi 

Vysokou školou ekonomickou v Praze 
sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1938/4, 130 00, Praha 3 - Žižkov 
IČO: 61384399 
(dále jen „Objednatel") 

a 

ILA, s.r.o. 
sídlo: Karlova 454/46, 110 00 Praha 1, Staré město 

IČO: 61502260 
(dále jen „Poskytovatel") 

(společně též jako „Smluvní strany") 

(dá le jen „ Dodatek"). 

Čl. I. 
Preambule 

l. V návaznosti na další posun termínu odevzdání projektových žádostí o dotaci do výzev OP 
JAK 

• ERDF výzva pro VŠ - SP 

• ERDF výzva pro VŠ- kva lita 

ze st rany poskytovatele dotace na 30.8.2024 a z toho vyplývající navýšení objemu prací 
nezbytných pro podání projektových žádostí v požadované kvalitě a v novém dohodnutém 
termínu se Smluvní strany rozhod ly v souladu s Čl. V, odst. 5.17 Smlouvy aktua lizovat Smlouvu 
tímto Dodatkem. 

Čl. li . 
Změny ve Smlouvě 

l. Čl. V., odst. 5.2. se mění o hodnotu víceprací takto: 
5.2. Cena dle odst. 5.1.l. tohoto článku činí: 

Celkem Projekt 1 {I. fáze+ li. f áze) + Projekt 2 {I. fáze+ li. fáze): 
cena bez DPH:1188 999,- Kč 

výše DPH (21 %): 249 689,79,- Kč 
celková cena včetně DPH:1438 688,79,- Kč 

Z toho: 

Projekt 1 {I. fáze+ li. fáze): 
cena bez DPH:324 272,- Kč 

výše DPH (21 %):68 097,12,- Kč 
celková cena včetně DPH:392 369,12,- Kč 

Projekt 2 (I. fáze+ li. f áze): 
cena bez DPH: 864 727,- Kč 

výše DPH (21 %):181 592,67,- Kč 

celková cena včetně DPH:1 046 319,67,- Kč. 

- - 1 



Čl. Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedená v tomto Dodatku, zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vů le, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá dnem podpisu oběma Smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle Zákona o registru smluv. 
Dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel. 

V Praze dne viz el. podpis 

Za Objednatele: 

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.O. 
rektor 

V Praze dne viz el. podpis 

Za Poskytovatele: 

RNDr. Ivan Dvořák, CSc. 
jednatel 




